
Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 07:45 circa 

6:55Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (partenza deposito bus) 
7:05 Via Collalto, 24, Biancade (fermata con punto di raccolta presso parcheggio auto fronte palazzo civico 24)
7:10Via Collalto, 5-38, 31056 Biancade
7:11Vicolo Collalto, 1, 31056 Roncade 
7:17Via Giuseppe Garibaldi, 17, 31056 Roncade (Fermata fronte distributore Q8) 
7:19 Via Giuseppe Garibaldi, 98 (Fermata fronte ex Bar/Ristorante Garibaldi) 
7:20Via Giseppe Garibaldi, 122, Roncade
7:22 Via San Cipriano, 61 Roncade
7:23Via San Cipriano, 51 Roncade (Fermata altezza civico 51)
7:24Via San Cipriano, 17 (Fermata altezza Ferramenta Rizzardi) 
07:33Via Pantiera 120, San Giacomo, Roncade (fermata poi inversione)
07:42Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (ARRIVO SCUOLA MEDIA)

Partenza c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 13:50 circa 

13:50 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (partenza deposito bus) 
VIA PISTOR (SOLO TRANSITO) 
13:55 Via Montiron, 4-17, Roncade (SALITA E DISCESA LATO DESTRO)
13:59 Via Montiron 38 (lato opposto al civico 23)
14:00 Via Montiron, 35, Roncade, TV, Italia
14:03Via Montiron, 39, Roncade, TV, Italia
14:05 Via Montiron, 46, Roncade, TV, Italia
14:07Via Montiron, 54, Roncade, TV, Italia 
14:11 Via Collalto, 24, Biancade (fermata con punto di raccolta presso parcheggio auto fronte palazzo civico 24)
14:13 Via Collalto, 5-38, 31056 Biancade TV, Italia
14:15  Vicolo Collalto, 1, 31056 Roncade TV, Italia
14:20 Via Giuseppe Garibaldi, 17, 31056 Roncade TV, Italia (Fermata fronte distributore Q8) 
14:21  Via Giuseppe Garibaldi, 98 (Fermata fronte ex Bar/Ristorante Garibaldi) 
14:22 Via Giuseppe Garibaldi, 122, 31056, Roncade TV, Italia 

PIANO TRASPORTI 2022-2023

LINEA 1
MEDIE ANDATA

LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 07.50 

MEDIE RITORNO
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 13:50



14:23 Via San Cipriano, 61 Roncade
14:24 Via San Cipriano, 51 Roncade (Fermata altezza civico 51)
14:25 Via San Cipriano, 17 (Fermata altezza Ferramenta Rizzardi) 
14:33 Via Pantiera 120, San Giacomo, Roncade (fermata poi inversione)
14:39 SOLO RITORNO (a richiesta): Fermata vicino o fronte Tigotà di Via Menon (Roncade) ma scarico su strada principale (Via A.Vivaldi)

Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 08:25 circa 

07:45Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (partenza deposito bus) 
07:47 Via Giuseppe Garibaldi, 66, Roncade (FRONTE Q8 DISTRIBUTORE solo andata) 
07:49 Via Giuseppe Garibaldi, 98, Roncade, TV, Italia (FRONTE EX RISTORANTE GARIBALDI) 
07:51Via Giuseppe Garibaldi, 122, Roncade, TV, Italia
Via San Cipriano (SOLO TRANSITO)
Via Gugliemo Marconi, Roncade TV, Italia (SOLO TRANSITO)
07:56Via Stradazza,12-16, 31056 Roncade TV, Italia 
07:58Via Stradazza 1/G, Roncade 
08:02 Via San Rocco, fronte civico 110 - (fermata con carico  destra fronte Azienda Agricola)
08:09 Via F. Zugno, 1, Vallio, TV, Italia 
08:11 Via San Nicolò, 7, Vallio, TV, Italia
08:12 Via San Nicolò, 39, Vallio, TV, Italia 
08:13 Via IV Novembre, 12-14, Vallio, TV, Italia 
08:15 Via IV Novembre 24-30, Vallio, TV, Italia (carico unico per civici 5-7-19-28) 
08:17 Via IV Novembre, 19, Roncade 
08:18 Via San Rocco, 74, Roncade (carico civici 74/E e 78)
08:27 Via A. Vivaldi, 24, 31056 Roncade TV (ARRIVO SCUOLA ELEMENTARE)

ZONA VALLIO 

12:30Via Antonio Vivaldi, 24, Roncade, TV, Italia (partenza deposito bus/scuola elementare)
12:31 Via Giuseppe Garibaldi, 98, Roncade, TV, Italia (FRONTE EX RISTORANTE GARIBALDI) 
12:33Via Giuseppe Garibaldi, 122, Roncade, TV, Italia
Via San Cipriano (SOLO TRANSITO)
Via Gugliemo Marconi, Roncade TV, Italia (SOLO TRANSITO)

MAR - GIO ORE 16.30

ELEMENTARI RONCADE ANDATA
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 08:30

ELEMENTARI RONCADE RITORNO
LUN - VEN ORE 12.30 

MERCOLEDI' ORE 13.15 



12:36Via Stradazza,12-16, 31056 Roncade TV, Italia 
12:37 Via Stradazza, 1/G, Roncade 
12:45 Via San Rocco, fronte civico 110  (fermata con scarico destra fronte Azienda Agricola)
12:47 Via F. Zugno, 1, Vallio, TV, Italia 
12:49 Via San Nicolò, 7, Vallio, TV, Italia 
12:50Via San Nicolo', 39, Vallio 
12:52 Via IV Novembre, 12-14, Vallio, TV, Italia 
12:54 Via IV Novembre 24-30, Vallio, TV, Italia (scarico unico per civici 5-7-19-28) 
12:55 Via IV Novembre, 19, Roncade, TV, Italia 
12:56 Via San Rocco, 74, Roncade (carico civici 74/E e 78)

ZONA VIA MONTIRON 

16:30Via Antonio Vivaldi, 24, Roncade, TV, Italia (partenza deposito bus/scuola elementare)
16:37 Via Longhin, 29, 31056 Roncade TV, Italia
16:38 Via Longhin, 11, 31056 Roncade TV, Italia
16:40 Via Gugliemo Marconi - Fermata EX Conad City San Cipriano, Roncade, TV, Italia
16:42 Via Trento Trieste, 26, Roncade, TV, Italia
16:44 Via Pentia, 9, 31056 Roncade TV, Italia 
16:45 Via Nicolò Tommaseo, 10-14, Roncade, TV, Italia
16:48 Via Paolo Sarpi, 1, 31056 Roncade TV, Italia
16:49 Via Giovanni XXIII, 25, 31056 Roncade TV, Italia
16:51 Via Pistor, 15, 31056 Roncade TV, Italia
16:52 Via Pistor, 9, 31056 Roncade TV, Italia
16:53  Via Montiron, 3, Roncade, TV, Italia
16:54 Via Montiron, 23, 31056 Roncade TV, Italia
16:55 Via Montiron, 38, Roncade, TV, Italia
16:56 Via Montiron, 39, Roncade, TV, Italia
16:57 Via Montiron, 46, 31056 Roncade TV, Italia
16:58 Via Montiron, 47, 31056 Roncade TV, Italia
16:59 Via Montiron, 50, 31056 Roncade TV, Italia

Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 07:45 circa 

ELEMENTARI RONCADE RITORNO
LUN - MER - VEN ORE 16.30 

LINEA 2
MEDIE ANDATA

LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 07.50



07:10Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (partenza deposito bus) 
07:13 Via San Rocco, 110, 31056, Roncade,TV,Italia (carico e scarico a destra vicino az. agricola)
07:15Via G.Zompini, 16, Roncade 
07:16Via Cà Pesaro, 4, Roncade (Fermata davanti al centro estetico New Energy)
07:18 Via Cà Pesaro, 26, Roncade, TV Italia
7:21 Via Vallio, 110, 30020 Meolo VE, Italia
07:26 Via IV Novembre - Fermata Capitello (Vallio, vicino Pizzeria)
07:27Via IV Novembre, 7, Vallio 
07:30Via F. Zugno, 10 , Vallio 
07:33Via San Nicolò, 6, Vallio 
07:34 Via Mezzabrusca, 13 
07:40Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (ARRIVO SCUOLA MEDIA)

Partenza c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 13:50 circa 

13:50 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (partenza deposito bus) 
13:55 Via San Rocco, 110, 31056, Roncade,TV,Italia (carico e scarico a destra vicino az. agricola)
13:58 Via G.Zompini, 16, Roncade 
13:59 Via Cà Pesaro, 4, Roncade (Fermata davanti al centro estetico New Energy)
14:08 Via Cà Pesaro, 26, Roncade, TV Italia
14:15 Via Vallio, 110, 30020 Meolo VE, Italia
14:19 Via IV Novembre - Fermata Capitello (Vallio, vicino Pizzeria)
14:20 Via IV Novembre, 7, Vallio 
14:22 Via F. Zugno, 10 , Vallio 
14:25 Via San Nicolò, 6, Vallio 
14:26 Via Mezzabrusca, 13 
14:28 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (ARRIVO SCUOLA MEDIA)

ELEMENTARI RONCADE ANDATA
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 08:30

MEDIE RITORNO
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 13:50



Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 08:25  circa 

07:43 Via Antonio Vivaldi, 24, Roncade, TV, Italia (partenza deposito bus/scuola elementare)
07:48 Via Tintoretto 23/3, Zona Industriale (entrare da l'Arsenale ), Roncade, TV, Italia
07:51 Via Mezza Brusca, 13, Roncade, TV, Italia 
07:58 Via Cà Pesaro 28, Vallio, TV, Roncade, Italia 
08:02 Via Ca' Pesaro, 11, 31056 Roncade TV, Italia
08:05 Via Colonne, 6, Vallio, TV, Italia 
08:10 Via Pantiera, 116, 31056 San Giacomo TV, Italia
08:13 Via Pantiera, 120, 31056, Roncade, TV, Italia 
08:16 Via Pantiera, 113/A, 31056,Roncade, TV, Italia
08:17 Via Pantiera, 69, 31056,Roncade, TV, Italia
08:21 Via A. Vivaldi, 24, 31056 Roncade TV (ARRIVO SCUOLA ELEMENTARE)

12:30Via Antonio Vivaldi, 24, Roncade, TV, Italia (partenza deposito bus/scuola elementare)
12:33 Via Cà Morelli, 31056 Roncade, TV, Italia (parcheggio EUROSPAR)  > fermata occasionale per utenti Via Ca' Pesaro, 28 
12:34 Via Tintoretto 23/3, Zona Industriale (entrare da l'Arsenale ), Roncade, TV, Italia
12:35 Via Tintoretto ZONA IND. (Fermata fronte DEMOMECC srl)
12:36 Via Mezza Brusca, 13, Roncade, TV, Italia 
12:40Via Cà Pesaro, 28, Roncade, TV
12:42 Via Ca' Pesaro, 11, Roncade, TV, Italia
12:44Via Colonne, 6, 31056 Roncade TV, Italia
12:51Via Pantiera, 116, 31056 San Giacomo TV, Italia
12:52Via Pantiera, 120, Roncade, TV, Italia
12:57Via Pantiera, 69, Roncade, TV, Italia
12:58Via Pantiera, 113/A, Roncade, TV, Italia

ZONA VALLIO 

16:30 Via Antonio Vivaldi, 24, Roncade, TV, Italia (partenza deposito bus/scuola elementare)
16:33 Via Stradazza, 1/G  
16:40 Via Pantiera, 120, Roncade, TV, Italia
16:41Via Pantiera, 113/A, Roncade 
16:42 Via Pantiera, 69, Roncade, TV, Italia
16.45 Via Cà Morelli, 31056 Roncade, TV, Italia ( parcheggio EUROSPAR )
16:47 Via Tintoretto ZONA IND. (Fermata fronte DEMOMECC srl)
16:50 Via Cà Pesaro 28, Vallio, TV, Roncade, Italia 
16:53 Via San Nicolò, 7, Vallio, TV, Italia 
16:54 Via IV Novembre, 12-14, Vallio, TV, Italia 
16:55 Via IV Novembre 24-30, Vallio, TV, Italia (scarico unico per civici 5-7-19-28) 
17:00 Via San Rocco, 137 (Fermata per civico 110) 

MAR - GIO ORE 16.30 

ELEMENTARI RONCADE RITORNO
LUN - MER - VEN ORE 16.30 

ELEMENTARI RONCADE RITORNO
LUN - VEN ORE 12.30 

MERCOLEDI' ORE 13.15 



Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 07:45  circa 

7:01 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (partenza deposito bus) 
7:09 Via Gugliemo Marconi - Fermata EX Conad City San Cipriano, Roncade, TV, Italia
7:10 Via Guglielmo Marconi, 78, Roncade, TV, Italia 
7:15 Via Treponti 31, 31056 Musestre TV, Italia (Fermata al ponticello per civici 9-28)
7:18 Via Treponti, 82, 31056 Roncade TV, Italia
7:19 Via Treponti, 94 (carico a inzio Via) 
7:26 Via Belvedere, 28 e 18, 31056 Roncade TV, Italia
7:27 Via Pentia, 27/A, 31056 Roncade TV, Italia
7:29 Via Nicolò Tommaseo, 10, 31056 Roncade TV, Italia
7:30Via Nicolò Tommaseo, 14, 31056, Roncade TV, Italia 
7:31 Via Pozzetto, 16C, 31056, Roncade TV, Italia
7:32Via Paolo Sarpi, 31056, Roncade TV, Italia 
7:33Via Zanella (fine strada - imbocco principale) - carico in dx su marciapiede 
7:34Via Giovanni XXIII, 25 (fronte ortofrutta) solo se utenti 
7:35 Via Pistor, 40, Roncade, TV, Italia
7:36 Via Montiron, 4-17, Roncade, TV, Italia(carico su lato destro) 
7:37 Via Montiron, 35, Roncade, TV, Italia
7:38 Via Montiron, 46, Roncade, TV, Italia
7:39Via Montiron, 54, Roncade, TV, Italia (INIZIO STRADA) 
07:45 Via Antonio Vivaldi, 24, 31056 Roncade TV, Italia 

Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 08:25 circa 

07:50 Via Antonio Vivaldi, 24, Roncade, TV, Italia (partenza deposito bus/scuola elementare)
ARRIVO BUS DA VIA F.MANERA - VIA LONGHIN 
07:55 Via Longhin, 29, 31056 Roncade TV, Italia
07:57 Via Longhin, 11, 31056 Roncade TV, Italia
07:59 Via Gugliemo Marconi - Fermata EX Conad City San Cipriano, Roncade, TV, Italia
08:04 Via Trento Trieste, 26, Roncade, TV, Italia
08:06 Via Pentia, 9, 31056 Roncade TV, Italia
08:07Via Nicolò Tommaseo, 10-14, 31056, Roncade TV, Italia 
08:10 Via Paolo Sarpi, 1, 31056 Roncade TV, Italia
08:12 Via G.Zanella incrocio Via I.Svevo, Roncade 
08:11 Via Giovanni XXIII, 25, 31056 Roncade TV, Italia

MEDIE ANDATA & RITORNO
RITORNO identico da Via Vivaldi, 32 alle ore 13:50 eccetto VIA MONTIRON che viene eseguita dalla linea 1 

LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 07.50

ELEMENTARI RONCADE ANDATA
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 08:30

LINEA 3



08:12 Via Pistor, 15, 31056 Roncade TV, Italia
08:13 Via Pistor, 9, 31056 Roncade TV, Italia
08:14  Via Montiron, 3, Roncade, TV, Italia
08:15Via Montiron, 23, Roncade, TV, Italia
08:16Via Montiron, 38, 31056 Roncade TV, Italia
08:17Via Montiron, 39, Roncade, TV, Italia
08:18Via Montiron, 46, 31056 Roncade TV, Italia
08:19Via Montiron, 47, 31056 Roncade TV, Italia
08:20Via Montiron, 50, 31056 Roncade TV, Italia
08:23Via Cà Morelli, 7 31056 RoncadeTV, Italia - Feramata bus fronte Eurospar (lato opposto al supermercato)
08:25Via A. Vivaldi, 24, 31056 Roncade TV (ARRIVO SCUOLA ELEMENTARE)

ZONA VIA MONTIRON 

16:30Via Antonio Vivaldi, 24, Roncade, TV, Italia (partenza deposito bus/scuola elementare)
ARRIVO BUS DA VIA F.MANERA - VIA LONGHIN 
16:37 Via Longhin, 29, 31056 Roncade TV, Italia
16:38 Via Longhin, 11, 31056 Roncade TV, Italia
16:40 Via Gugliemo Marconi - Fermata EX Conad City San Cipriano, Roncade, TV, Italia
16:42 Via Trento Trieste, 26, Roncade, TV, Italia
16:44 Via Pentia, 9, 31056 Roncade TV, Italia 
16:45 Via Nicolò Tommaseo, 10-14, Roncade, TV, Italia
16:47 Via Paolo Sarpi, 1, 31056 Roncade TV, Italia
16:48 Via G.Zanella incrocio Via I.Svevo, Roncade 
16:49 Via Giovanni XXIII, 25, 31056 Roncade TV, Italia
16:51 Via Pistor, 15, 31056 Roncade TV, Italia
16:52 Via Pistor, 9, 31056 Roncade TV, Italia
16:53  Via Montiron, 3, Roncade, TV, Italia
16:54 Via Montiron, 23, 31056 Roncade TV, Italia
16:55 Via Montiron, 38, Roncade, TV, Italia
16:56 Via Montiron, 39, Roncade, TV, Italia
16:57 Via Montiron, 46, 31056 Roncade TV, Italia
16:58 Via Montiron, 47, 31056 Roncade TV, Italia
16:59 Via Montiron, 50, 31056 Roncade TV, Italia

Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 07:45 circa 

LUN - VEN ORE 12.30 
MERCOLEDI' ORE 13.15 
MAR - GIO ORE 16.30 

ELEMENTARI RONCADE RITORNO

LINEA 4
MEDIE ANDATA

LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 07.50



7:05Via Paris Bordone, Biancade (Fermata al ponte  - solo se utenti ) 
7:09 Via San Antonio,Biancade, TV, Italia (Fermata incrocio con Via Castello)
7:10 Via San Antonio, 48, Biancade, TV, Italia (Fermata altezza il Piccolo Scavo) 
7:11 Via Antonio Canova, 10, Roncade, TV, Italia
7:16 Via Paris Bordone 56, 31056 Roncade, TV, Italia (Fermata MOM fronte Macelleria)
7:18 Via Galli, 5, 31056 Biancade TV, Italia (Fermata passaggio Pedonale vicino PUB) 
7:20 Via Montiron, 9, Roncade, TV, Italia
7:20 Via Montiron incrocio con Via Surexit (per civico Via Surexit, 4)
7:23Via Galli, Biancade (fronte civico 101) 
7:24Via Galli, Biancade (fronte civico 89)
7:25 Via Galli, 22-24, Biancade, TV, Italia (fronte cartello CENTRO ESTETICO) 
7:27 Via Galli,23 (Fermata civico 23 vicino al ponticello) 
7:30 Via D'Annunzio, Roncade, TV, Italia (FERMATA MOM DOPO IL PONTE)
7:32 Via G. D'Annunzio, 31056 Biancade TV, Italia (PRIMA DEL FORNO/PANIFICIO NON SOLO PANE, solo se utenti )
7:34 Via D'Annunzio, 138, 31056 Biancade TV, Italia (FERMATA FRONTE HOTEL ALL'ORSO)
07:40 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (ARRIVO SCUOLA MEDIA RONCADE) 

Partenza c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 13:50 circa 

13:55 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia
14:05 Via Cà Morelli, 72 (SOLO TRANSITO)
14:07 Via D'Annunzio, 138, 31056 Biancade TV, Italia (FRONTE HOTEL ALL'ORSO)
14:09 Via G. D'Annunzio, 31056 Biancade TV, Italia (FRONTE FORNO/PANIFICIO NON SOLO PANE)
14:10 Via D'Annunzio, Roncade, TV, Italia (FERMATA MOM DOPO IL PONTE)
14:15 Via San Antonio,Biancade, TV, Italia (Fermata incrocio con Via Castello)
14:18 Via San Antonio, 48, Biancade, TV, Italia (Fermata altezza il Piccolo Scavo) 
14:20 Via Antonio Canova, 10, Roncade, TV, Italia
14:23 Via Paris Bordone 56, 31056 Roncade, TV, Italia (Fermata MOM fronte Macelleria)
14:25 Via Galli, 5, 31056 Biancade TV, Italia (Fermata passaggio Pedonale vicino PUB) 
14:28 Via Montiron, 9, Roncade, TV, Italia
14:29 Via Montiron incrocio con Via Surexit (per civico Via Surexit, 4)
TRANSITO PER TREVISO MARE 
14:33 Via Galli, Biancade (fronte civico 101) 
14:34 Via Galli, Biancade (fronte civico 89)
14:35 Via Galli, 22-24, Biancade, TV, Italia (fronte cartello CENTRO ESTETICO) 
14:37 Via Galli,23 (Fermata civico 23 vicino al ponticello) 

Arrivo c/o Via Dary - Scuola Elementare di Biancade entro le ore  08:25  circa 

08:00 Via San Antonio, 55, Roncade, TV, Italia
08:02 Via San Antonio, 44, Roncade, TV, Italia
08:04 Via Paris Bordone, 119/A, Biancade, TV, Italia
08:07 Via Paris Bordone, 77, Biancade, TV, Italia

MEDIE RITORNO
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 13:50

ELEMENTARI BIANCADE ANDATA
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 08:30



08:08 Via Paris Bordone, 43, Biancade, TV, Italia (Fermata fronte Collodo Arredamenti)
08:09 Via Paris Bordone 56, 31056 Roncade, TV, Italia (Fermata MOM fronte Macelleria)
08:11 Via Galli, 5, 31056 Biancade TV, Italia (Fermata passaggio Pedonale vicino PUB) 
08:15 Via Montiron incrocio con Via Surexit (per civico di Via Surexit)
08:17Via Galli, 103, Roncade, TV, Italia (fronte civico 72 per civici n°72)
08:19Via Galli, 46-55, Biancade 
08:25Via Dary, 17, 31056 Biancade TV, Italia (ARRIVO SCUOLA ELEMENTARE BIANCADE)

12:30 Via Dary, 17, 31056 Biancade TV, Italia (partenza scuola Elementare)
12:33 Via San Antonio, 55, Roncade, TV, Italia
12:34 Via San Antonio, 44, Roncade, TV, Italia
12:36 Via Paris Bordone, 119/A, Biancade, TV, Italia
12:36 Via Paris Bordone, 77, Biancade, TV, Italia
12:37 Via Paris Bordone, 43, Biancade, TV, Italia (Fermata fronte Collodo Arredamenti)
12:39 Via Paris Bordone 56, 31056 Roncade, TV, Italia (Fermata MOM fronte Macelleria)
12:41 Via Galli, 5, 31056 Biancade TV, Italia (Fermata passaggio Pedonale vicino PUB) 
12:45 Via Montiron incrocio con Via Surexit (per civico di Via Surexit)
12:49Via Galli, 103, Roncade, TV, Italia (fronte civico 72 per civici n°72)
12:51Via Galli, 46-55, Biancade 
13:00 Via A. Vivaldi, 32 Roncade, TV, Italia (SOLO X RITORNO: PIAZZALE SCUOLA ELEMENTARE/MEDIA RONCADE) 

Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 07:45  circa 

07:10 Campo Sportivo Biancade,Via Dary, 201, 31056 Biancade TV
07:11 Via Dary 40/A, 31056 Roncade, TV, Italia
07:12 Via Erbe 14, 31056 Roncade, TV, Italia 
07:15 VIA ERBE SOLO TRANSITO  VERSO VIA CASARIA
07:17 Via Casaria,17, 31056 Roncade, TV, Italia
07:19 Via Casaria, 13, 31056 Roncade, TV, Italia (Fermata incrocio Via Casaria/Via Erbe)
07:20 Via Casaria, 6-8, 31056 Roncade, TV, Italia 
07:21 Via Casaria, TRATTORIA DA PROCIDA (solo se utenti)
07:25 Via Erbe 22, 31065 Roncade, TV, Italia
07:27Via Carboncine 129/F, 31056 Roncade, TV, Italia
07:30Via Carboncine 115, 31056 Roncade, TV, Italia
07:31 Via Carboncine, 67, 31056 Roncade, TV, Italia 

LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 07:50 

LINEA 5

ELEMENTARI BIANCADE RITORNO
LUN - VEN ORE 12.30 

MERCOLEDI' ORE 13.15 
MAR - GIO ORE 16.30

MEDIE ANDATA & RITORNO
RITORNO identico da Via Vivaldi, 32 alle ore 13:50



07:33 Via Carboncine, 34, 31056 Roncade, TV, Italia
07:34 Via Carboncine, 29, 31056 Roncade, TV, Italia 
07:32 Via Carboncine, 15, 31056 Roncade, TV, Italia (FERMATA INCR. VIA COLETTI -ANDATA E RITORNO) 
07:35 Via Ca' Morelli, 5, 31056 Roncade, TV, Italia (FERMATA MOM/bus di linea FRONTE EUROSPAR)
07:42 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (ARRIVO SCUOLA MEDIA RONCADE) 

Arrivo c/o Via Dary- Scuola Elementare di Biancade entro le ore 08:25  circa 

07:45 Via Antonio Vivaldi, 32, Roncade, TV, Italia (partenza da desposito/scuola media)
07:47 Via Carlo Menon, 44, Roncade 
07:50 Via Cà Morelli, Biancade, TV, Italia (FERMATA FRONTE EUROSPAR)
07:53 Via Dary, 40/B, Biancade, TV, Italia
07:56 Via Erbe, 14/C, Roncade, TV, Italia
07:57 VIA ERBE SOLO TRANSITO  VERSO VIA CASARIA
07:58 Via Casaria, 23, Roncade, TV, Italia (manovra per grarsi verso Trattoria da Procida)
08:00 Via Casaria, 8, Roncade, TV, Italia
08:05 Via Erbe, 22, Roncade, TV, Italia 
08:07 Via Carboncine, 155, Biancade, TV, Italia
08:10 Via Carboncine, 145, Roncade, TV, Italia
08:11 Via Carboncine, 84, Roncade, TV, Italia
08:20 Via Dary, 17, 31056 Biancade, TV, Italia (ARRIVO ELEMENTARI BIANCADE)

12:30 Via Dary, 17, 31056 Biancade TV, Italia (partenza scuola Elementare)
12:33 Via Dary, 40/B, Biancade, TV, Italia
12:36 Via Erbe, 14/C, Roncade, TV, Italia
12:37 VIA ERBE SOLO TRANSITO  VERSO VIA CASARIA
12:38 Via Casaria, 23, Roncade, TV, Italia (manovra per grarsi verso Trattoria da Procida)
12:40 Via Casaria, 8, Roncade, TV, Italia
12:45 Via Erbe, 22, Roncade, TV, Italia 
12:47 Via Carboncine, 155, Biancade, TV, Italia
12:50 Via Carboncine, 145, Roncade, TV, Italia
12:51 Via Carboncine, 84, Roncade, TV, Italia
12:55 Via Cà Morelli, Biancade, TV, Italia (FERMATA MOM/bus di linea FRONTE EUROSPAR)
12:57 Via Carlo Menon, lato opposto al civico 44, Roncade 
13:00 Via A. Vivaldi, 32 Roncade, TV, Italia (arrivo scuole/desposito)

MERCOLEDI' ORE 13.15 
MAR - GIO ORE 16.30 

ELEMENTARI BIANCADE ANDATA
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 08:30

ELEMENTARI BIANCADE RITORNO
LUN - VEN ORE 12.30 

LINEA 6



Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 07:45  circa 

06:57 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia
07:02 Via A.Longhin (I Boschi) dopo cavalcavia - fermata carico a destra vicino marciapiede pedonale (fronte cartello con indicazione civici 136-158 e 263)
07:04 Via Boschi, 13/A, 31056, Roncade, TV, Italia 
07:05 Via Boschi, 28, 31056 Roncade TV, Italia
07:08 Via Andrea Longhin, 155, 31056 Roncade TV, Italia
07:09 Via Andrea Longhin, 121, Roncade, TV, Italia
07:10 Via Andrea Longhin, 101, Roncade (fermata Nardi Impianti)
07:12 Via Gugliemo Marconi, 26, 31056 Roncade TV, Italia (FERMATA FRONTE EX CONAD SAN CIPRIANO)
07:14 Via Guglielmo Marconi, 44, 31056 Roncade, TV, Italia
07:16 Via Stradazza, 18, Roncade 
07:19 Via Stradazza, 36-38, 31056 Roncade TV, Italia (POI INVERSIONE)
07:22 Via Stradazza, 1/G o 1/E o 1/H, Roncade, TV, Italia
07:23 Via Guglielmo Marconi, 47, 31056 Roncade TV, Italia (carico su strada principale fronte capitello Santa Fosca direzione Via San Pio X)
07:24 Via S. Pio Xº, 60 , 31056 Roncade TV, Italia (fermata CHIESA DEL MONTE BERICO) 
07:26 Via S. Pio Xº, 36-38, 31056 Roncade TV, Italia (Fermata con carico presso civico 62, carico in destra)
07:27 Via S. Pio Xº, 7-4, 31056 Roncade TV, Italia
07:28 Via Trento Trieste, 34A, 31056 Roncade TV, Italia (Fermata Chiesa Antica San Cipriano)
07:30 Via Trento Trieste, 46, 31056 Roncade TV, Italia (Fermata SUPERMERCATO CRAI SAN CIPRIANO) 
07:31 Via della Fabbrica, 8, Roncade, TV, Italia (se possibile carico su fermata CRAI)
07:33 Via Giovanni XXIII, 29, 31056 Roncade, TV, Italia
07:40 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia (ARRIVO SCUOLA MEDIA RONCADE) 

Partenza c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 13:50  circa 

13:55Via A. Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia
13:58Via Giovanni XXIII, 29, Roncade, TV, Italia
14:05 Via della Fabbrica, 8, Roncade, TV, Italia
14:06  Via Trento Trieste, 46, 31056 Roncade TV, Italia (Fermata fronte SUPERMERCATO CRAI SAN CIPRIANO) 
14:12 Via Trento Trieste, 41, 31056 Roncade TV, Italia (fermata fronte Chiesa Antica San Cipriano) 
14:16 Via S. Pio X, 4-7, 31056 Roncade TV, Italia
14:17 Via S. Pio Xº, 36-38, 31056 Roncade TV, Italia
14:18 Via Guglielmo Marconi, 47, 31056 Roncade TV, Italia (scarico su strada principale al capitello Santa Fosca)
14:19 Via Stradazza, 18, Roncade 
14:20 Via Stradazza, 36-38, 31056 Roncade TV, Italia (POI INVERSIONE)
14:22 Via Stradazza, 1/G o 1/E o 1/H, Roncade, TV, Italia
14:23Via Guglieml Marconi - incrocio Via A. Volta , 31056 Roncade TV, Italia 
14:25Via Guglielmo Marconi, 11, 31056 Roncade TV, Italia ( FERMATA LATO POSTE ITALIANE-DI FRONTE EX CONAD SAN CIPRIANO) 
14:32Via Andrea Longhin, Roncade, TV, Italia (Fermata LATO OPPOSTO A NARDI IMPIANTI, ALTEZZA CIVICO 34) 
14:35 Via A.Longhin (I Boschi) dopo cavalcavia - fermata carico a destra vicino marciapiede pedonale (fronte cartello con indicazione civici 136-158 e 263)
14:38Via Boschi, 13/A, 31056, Roncade, TV, Italia 
14:39 Via Boschi, 28, Roncade, TV, Italia

MEDIE RITORNO
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 13:50

MEDIE ANDATA
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 07:50 



14:43 Via Andrea Longhin, 155, 31056 Roncade TV, Italia
14.44 Via Andrea Longhin, 121, Roncade, TV, Italia

Arrivo c/o Via Dary- Scuola Elementare di Biancade entro le ore 08:30  circa 

07:40 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia
07:43 Via Antonio Vivaldi, 12, Roncade, TV, Italia (LATO POSTE ITALIANE)
07:45 Via Giovanni XXIII, 11, Roncade, TV (LATO OPPOSTO PARCHEGGIO PIZZERIA CHARLIE-FERMATA VICINO DISTRIBUTORE) 
07:46 Via Giovanni XXIII, 25, Roncade (FERMATA TECNOCASA IMMOBILIARE, RONCADE) 
07:48 Via Nicolò Tommaseo, 25, 31056 Roncade TV, Italia
07:49 Via Giovanni XXIII, 112, Roncade 
SOLO TRANISTO SU VIA BELVEDERE PRIMA DI LIVO OLIVOTTO 
07:52 Via Belvedere, 18/D, Roncade, TV, Italia (solo andata)
07:54 Via Trento Trieste, 46, 31056 Roncade TV, Italia (FERMATA FRONTE SUPERMERCATO CRAI SAN CIPRIANO - LATO VIA DELLA FABBRICA) 
07:55 Via San Pio X°, 4, Roncade TV, Italia 
07:56 Via S. Pio Xº, 36-38, 31056 Roncade TV, Italia
07:59 Via Guglielmo Marconi, 47, 31056 Roncade TV, Italia (carico su strada principale lato capitello Santa Fosca oppure fronte civico 1 di Via Stradazza )
08:01 Via Gugliemo Marconi, Fermata Lato Poste San Cipriano fronte ex Conad City San Cipriano 
08:03 Via Andrea Longhin, Roncade, TV, Italia (Fermata LATO OPPOSTO A NARDI IMPIANTI, ALTEZZA CIVICO 34) 
08:05 Via Andrea Longhin, 60, Roncade, TV, Italia 
08:07  Via Andrea Longhin, fronte civico 155 , 31056 Roncade TV, Italia (fermata civico altezza n°98)
08:10 Via A.Longhin (I Boschi) dopo cavalcavia civico 156 (entra in stradina per carico utenti e poi manovra su civico 263)
08:14 Via A. Longhin, 207 , Roncade
08:15 Via A. Longhin , 151, Roncade 
08:20 Via San Cipriano, 45, Roncade, TV, Italia (entata bus da Via F. Manera)
08:30 Via Dary, 17, 31056 Biancade, TV, Italia (ARRIVO UTENTI SAN CIPRIANO C/O PLESSO ELEMENTARI BIANCADE)

ELEMENTARI SAN CIPRIANO ANDATA > scarico c/o Scuola Elementare Biancade causa chiusura plesso
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ore 08:30

LINEA 6 BIS ELEMENTARI SAN CIPRIANO - BUS NAVETTA ANDATA

NAVETTA CON UNICO CARICO PREVISTO ALLE ORE 08.20 C/O CHIESA DI SAN CIPRIANO E DIRETTO AL PLESSO DI BIANCADE 
>>  dal 27/09/2022 fermate intermedie SOLO al mattino

LINEA DEDICATA MUSESTRE - BUS NAVETTA 
NAVETTA CON CARICO AI SEGUENTI INDIRIZZI:

- ORE 08:00 VIA A.VIVALDI (LATO POSTE ITALIANE) 
-  ORE 08:08 VIA BELVEDERE, 28 
-  ORE 08:15 VIA TREPONTI, 96
-  ORE 08:17 VIA TREPONTI, 45 

UNICO SCARICO PREVISTO ALLE ORE 08.25 C/O SCUOLA ELEMENTARE DI MUSESTRE 



12:30  Via Dary, 17, 31056 Biancade TV, Italia (partenza scuola Elementare)
12:40 Via Giovanni XXIII,Roncade - Fermata Distributore fronte Pizzeria Da Charlie
12:41 Via Giovanni XXIII, 25, Roncade (FERMATA TECNOCASA IMMOBILIARE, RONCADE) 
12:43 Via Nicolò Tommaseo, 25, Roncade
12:43 Via Giovanni XXIII, 112, Roncade 
SOLO TRANSITO E MANOVRA SU LIVO OLIVOTTO per scarico utente di Via Belvedere, 7 (solo al ritorno) 
12:48 Via Belvedere, 7, Roncade 
12:50 Via Trento Trieste/Via Della Fabbrica - Fermata di fronte Supermercato Crai di San Cipriano 
12:52 Via San Pio X°, 4, Roncade TV, Italia 
12:53 Via S. Pio Xº, 36-38, 31056 Roncade TV, Italia
12:53 Via Stradazza 1 - 2 oppure Fermata al Capitello Santa Fosca, Roncade
12:55 Via Stradazza, 18, Roncade 
12:59 Via Stradazza, 42, Roncade, TV, Italia (poi inversione)
13:03 Via Stradazza, 5, Roncade, TV, Italia
13:06 Via Gugliemo Marconi, Roncade TV, Italia (Fermata Lato Poste Italiane fronte ex Conad San Cipriano)
13:08 Via Andrea Longhin, Roncade, TV, Italia (Fermata LATO OPPOSTO A NARDI IMPIANTI, ALTEZZA CIVICO 34) 
13:09 Via Andrea Longhin, 60, Roncade, TV, Italia 
13:10  Via Andrea Longhin, fronte civico 155 , 31056 Roncade TV, Italia (fermata civico altezza n°98)
13:13  Via A.Longhin (I Boschi) dopo cavalcavia (poi manovra e carico utenti al civico 263)
13:17 Via A. Longhin, 207 , Roncade
13:18 Via A. Longhin , 151, Roncade 
13:23 Via San Cipriano, 45, Roncade, TV, Italia (entata bus da Via F. Manera)
13:26 Via Giovanni XXIII, 77, Roncade, TV, Italia
13:30 Via Antonio Vivaldi, 12, Roncade, TV, Italia (LATO OPPOSTO POSTE ITALIANE)

LINEA 6 BIS ELEMENTARI SAN CIPRIANO - BUS NAVETTA RITORNO
NAVETTA CON UNICO CARICO DAL PLESSO DI BIANCADE ALLA CHIESA DI SAN CIPRIANO 

- ORE 12:30 MARTEDI' E GIOVEDI' 
- ORE 16:30 LUNEDI' , MERCOLEDI' E VENERDI' 

**IL BUS NAVETTA ESEGUIRA' ANCHE IL RITORNO DELLE ORE 16:30 PER LA SCUOLA ELEMENTARE DI BIANCADE IL LUNEDI' PER LE CLASSI 5^ DI MOTORIA E IL MERCOLEDI' PER LE CLASSI I^ DI POTENZIAMENTO CON SCARICO 
PRIMA A BIANCADE (vari civici) POI SCARICO UNICO ALLA CHIESA DI SAN CIPRIANO. 

LUN - MER - VEN ORE 16.30

ELEMENTARI SAN CIPRIANO RITORNO **carico c/o Scuola Primaria Biancade

MARTEDI' RIENTRO ORE 15:30 (CLASSI 5° MOTORIA - solo per utenti iscritti) 

>>  dal 27/09/2022 fermate intermedie SOLO al mattino
- VIA STRADAZZA, 42 ORE 08:03 circa 
- VIA STRADAZZA, 15 ORE 08:05 circa 

MAR - GIO ORE 12.30 



06:48Via Antonio Vivaldi, 32, Roncade, TV, Italia
06:55 Via Nuova, 56, Chiesa - Cà Tron, Italia
06:57 Via Nuova, 52-54, Chiesa, Cà Tron
06:58 Via Nuova, 17, Chiesa, Cà Tron, TV, Italia
07:00 Via Sile, 14, Bagaggiolo, Roncade TV, Italia
07:02 Via Sile,9, Roncade TV, Italia 
07:03 Via Sile, 7, Roncade 
07:05 Via Principe, 82, Roncade, TV, Italia
07:07 Via Principe, 68, Roncade, TV, Italia 
07:09 Via Principe, 123, Roncade 
07:12 Via Principe, 101 - 111, 31056 Madonna della Salute TV, Italia
07:15 Via Lucio Vero, FERMATA ASILO ARCOBALENA , Musestre, TV, Italia (andata e ritorno, solo se utenti) 
07:16 Via Lucio Vero, 14, Musestre, TV, Italia 
07:18Via Everardo, ex SUPERMERCARO CRAI MUSESTRE , Musestre, TV, Italia 
07:21Via Paolo Veronese, 38, Musestre, TV, Italia (FERMATA PIAZZA EUROPA)
07:22Via Giambattista Tiepolo, 48, 31056 Musestre TV, Italia
07:30Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia

07:35 Via Antonio Vivaldi, 32, 31056 Roncade TV, Italia
07:41 Via Ca' Pesaro, 36, 31056 Roncade TV, Italia
07:43 Via Cà Pesaro, 17 - 19, Roncade
07:47 Via Per Monastier, 9, Vallio, Roncade, Italia 
07.48 Via F. Zugno, 9, Vallio, 31056 Roncade, TV, Italia 
07:50 Via San Nicolò. 17, Vallio, Roncade, TV, Italia (FERMATA AL PONTICELLO DI VIA SAN NICOLO' )
07.52 Via IV Novembre, Roncade, TV, Italia (Fermata al Capitello, vicino Pizzeria Vallio)
07:53 Strada Regionale n° 89 Treviso Mare + Via Pantiera (SOLO TRANSITO) 
08:04Via Nuova, 6/C - 12 - 50, 31056 Chiesa TV, Italia
08:13Via Sile, 32, Roncade, TV, Italia 
08:15Via Sile, 9, Roncade,TV, Italia 
08:17Via Principe, 161, Roncade, TV, Italia 
08:19Via Principe, 64, Roncade, TV, Italia 
08:20Via Principe, 101, Roncade, TV, Italia 
08:25Via Paolo Veronese, 38, Musestre, TV, Italia (FERMATA PIAZZA EUROPA)

Arrivo c/o Via A.Vivaldi - Scuola Media di Roncade entro le ore 07:45  circa 
INFO all'utenza: la linea 7 dovrà scaricare entro le 07:30 c/o Medie di Roncade, questo per poter permettere l'arrivo entro le 08:30 degli utenti alla Scuola Elementare di Musestre

ELEMENTARI MUSESTRE ANDATA
LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 08:30

MEDIE ANDATA & RITORNO 
RITORNO identico da Via Vivaldi, 32 alle ore 13:50

LUN-MAR-MER-GIO-VEN ORE 07:50 

LINEA 7



08:27 Scuola Primaria Marco Polo, Via Giovanni Battista Tiepolo, 21, 31056 Musestre TV

15:30 Scuola Primaria Marco Polo, Via Giovanni Battista Tiepolo, 21, 31056 Musestre TV
15:31Via Lucio Vero, Fermata c/o Asilo Arcobalena SOLO AL RITORNO 
15:34Via Principe, 71, Roncade, TV, Italia 
15:35Via Principe, 101, Roncade, TV, Italia 
15:39Via Principe, 64, Roncade, TV, Italia 
15:40Via Principe 161, Roncade, TV,Italia 
15:41Via Sile, 9, Roncade, Tv, Italia 
15:43Via Sile, 21, Roncade, TV, Italia 
15:44Via Sile, 32, Roncade,TV, Italia 
15:49Via Nuova, 50 - 12 - 6/C, Roncade, TV, Italia 
16:02Via A.Vivaldi, 32, Roncade, TV, Italia (Piazzale Scuola Elementare e Media) 
 

12:30Scuola Primaria Marco Polo, Via Giovanni Battista Tiepolo, 21, 31056 Musestre TV
12:32Via Everardo, Musestre (Supermercato CRAI Musestre) 
12:37Via Treponti, 45, Roncade, TV, Italia 
12:40Via Carlo Gardan, 2, Canton, TV, Italia (SOLO TRANSITO)
12:42Via Belvedere, 30 , Roncade, TV, Italia (entrata da dietro e scarico su strada interna) 
12:50Via A. Vivaldi, Roncade (Fermata Lato opposto Poste Italiane) 
13:00Via Ca' Pesaro, 36, Roncade, TV, Italia
13:02Via Ca' Pesaro, 17-19, Roncade, TV, Italia
13:08Via Per Monastier, 9, Vallio, TV, Italia 
13:10Via F. Zugno, 9, Roncade, TV, Italia
13:11Via San Nicolò. 17, Vallio, Roncade, TV, Italia (FERMATA AL PONTICELLO DI VIA SAN NICOLO' )
13:15 Via IV Novembre, Roncade, TV, Italia (Fermata al Capitello, vicino Pizzeria Vallio)

VENERDI' ORE 12:30 

LINEA MUSESTRE - VALLIO 
LUN - MAR - GIO ORE 15:30

 ** VENERDI' ORE 15:05 (CLASSI 5° MOTORIA) GLI UTENTI VERRANNO ACCORPATI CON LINEA 1 INFANZIA
MERCOLEDI' ORE 13:15 

VENERDI' ORE 12:30 

ELEMENTARI MUSESTRE  RITORNO
LUN - MAR - GIO ORE 15:30

 **VENERDI' ORE 15:05 (CLASSI 5° MOTORIA) GLI UTENTI VERRANNO ACCORPATI CON LINEA 1 INFANZIA

MERCOLEDI' ORE 13:15 

LINEA 8


